

خبر

روزنامه‌کره‌جنوبی:

۵مقام کره‌شمالی اعدام شدند

● روزنامه «چوسان ایلیو» کره‌جنوبی که مسائل مربوط به کره‌شمالی را پیگیری می‌کند، در خبری مدعی شد پیونگ‌یانگ پنج مقام مرتبط با دور دوم مذاکرات کیم و ترامپ در هانوی را اعدام کرده است. این روزنامه گزارش داد «کیم هیوک چول»، نماینده ویژه کره‌شمالی در امور آمریکا و چهار مقام دیگر وزارت خارجه این کشور به دلیل شکست مذاکرات هانوی، در ماه مارس اعدام شده‌اند.

این گزارش می‌افزاید: این افراد حین برگشت به کره‌شمالی و در فرودگاه «میریم» پیونگ‌یانگ به اتهام جاسوسی برای آمریکا با شلیک گلوله اعدام شده‌اند. این روزنامه حتی گزارش کرده است «کیم یو جونگ»، خواهر رهبر کره‌شمالی که در مذاکرات سنگاپور و هانوی همراه کیم بود، نیز بعد از نشست هانوی در انتظار عمومی ظاهر نشده است. گزارش می‌افزاید: «کیم هیوک چول»، نماینده ویژه کره‌شمالی، نیز پس از انفصال از خدمت در استان جاگانگ به کار اجباری گماشته شده و «کیم سونگ هایه»، یکی از مقام‌های همکار او نیز که در مذاکرات کره‌شمالی با آمریکا حضور داشت، به اردوگاه زندانیان سیاسی منتقل شده است.

براساس گزارش روزنامه «چوسان ایلیو»، «شین هایه یونگ» مترجم کیم در نشست هانوی نیز به اتهام تضعیف قدرت رهبری کره‌شمالی از طریق ترجمه‌های «نادرست» بازداشت شده است.

دومین نشست سران میان کیم جونگ اون و دونالد ترامپ، رهبران کره‌شمالی و آمریکا، در هانوی، پایتخت ویتنام، برگزار شد؛ اما این نشست شکست خورد و ترامپ نشست را نیمه‌کاره رها کرد. ترامپ در کنفرانس خبری بعد از این نشست گفته بود کره‌شمالی خواستار حذف همه تحریم‌ها در ازای انحلال بخشی از تأسیسات هسته‌ای شده بود؛ به‌همین دلیل توافق را امضا نکردیم.

اما «ری یونگ هو»، وزیر خارجه کره‌شمالی، درباره شکست این مذاکرات گفته بود ما در نشست سران فقط خواهان لغو تعدادی از تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد بودیم که در اقتصاد کشور و زندگی مردم اختلال ایجاد کرده‌اند و در مقابل، ازین‌ب‌ردن کامل تأسیسات هسته‌ای نیونگ بیون را پیشنهاد کردیم؛ اما ترامپ آن را نپذیرفت.

نشست بی‌نتیجه دولت و اپوزیسیون ونزوئلا

● دفتر رهبر اپوزیسیون ونزوئلا اعلام کرد هم‌زمان با اینکه نروژ میزبان مذاکراتی با هدف حل درگیری‌های داخلی دیرینه این کشور آمریکای جنوبی بود، نشست میان نمایندگان دولت و اپوزیسیون ونزوئلا در اسلو بدون توافق پایان یافت. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، دفتر خوان گوابود، رهبر اپوزیسیون ونزوئلا، در بیانیه‌ای گفت: در جریان این نشست در اسلو ما بر نقشه راهی برای پایان دوره ریاست‌جمهوری نیکلاس مادورو، تعیین یک دولت گذار و برگزاری انتخابات آزاد که بحران ونزوئلا را حل می‌کند، تأکید کردیم.دفتر گوبون جزئیات بیشتری را درباره دست‌نیافتن به یک توافق در پایان نشست اسلو ارائه نکرد؛ اما مادورو پیش‌تر اعلام کرده بود که از سمت خود به‌عنوان رئیس‌جمهوری ونزوئلا کناره‌گیری نخواهد کرد.در ادامه این بیانیه آمده است: نشست اسلو بدون توافق پایان یافت. ما تأکید کرده‌ایم که میانجیگری هنگامی برای ونزوئلا مفید خواهد بود که عواملی وجود داشته باشند که به ما اجازه پیشرفت در حمایت از یک راه‌حل واقعی را بدهند.وزارت امور خارجه نروژ نیز اعلام کرد که نمایندگان دولت و اپوزیسیون ونزوئلا تمایل خود را برای پیشرفت نشان داده‌اند. این وزارتخانه افزود: دو طرف تمایل خود را برای پیشرفت در راستای دستیابی به یک راه‌حل قانونی و توافق‌شده برای ونزوئلا که شامل مسائل سیاسی، اقتصادی و انتخاباتی است، نشان دادند.

دراین‌حال مایک پنس، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا، در توییت خود نوشت‌که روز چهارشنبه تماسی تلفنی با خوان گوابود داشته است. پنس در این توییت نوشت: به گوابود گفتم که «آمریکا تا زمان تحقق آزادی در کنار ونزوئلا خواهد ایستاد. مردم ونزوئلا تحت دیکتاتوری و سرکوب در رنج به سر می‌برند. نیکلاس مادورو باید برود».

مادورو نیز از دولت نروژ به خاطر برگزاری دومین دور از مذاکرات میان نمایندگان دولت و اپوزیسیون ونزوئلا با هدف رسیدگی به بحران سیاسی این کشور آمریکای لاتین تشکر کرد و در توییتی نوشت: من از دولت نروژ به خاطر تلاش‌هایش برای برگزاری دومین نشست موفق در اسلو تشکر می‌کنم. من به هیئت خودمان که از حمایت مردم و نیروهای مسلح این کشور برخوردار است، افتخار می‌کنم.

مادورو افزود: من هیئت‌ا را منصوب کردم. ما دو یا سه ماه است که مشغول مذاکرات مجرمانه با اپوزیسیون هستیم و درحال‌حاضر در نروژ دور میز مذاکرات نشسته‌ایم. من خواستار یک توافق صلح برای ونزوئلا هستم.

هرجا بحث بحران سوریه و مسائل امنیتی منطقه در میان باشد، مقامات روسیه هم می و حاضرند. بعد از حضور روسیه در مذاکرات چندجانبه متعدد درباره بحران سوریه حالا قرار است به درخواست و دعوت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، نشست سه‌جانبه‌ای با حضور اسرائیل، ایالات متحده و روسیه در بیت‌المقدس (اورشلیم) برگزار شود. آن‌طوره‌که در گزارش رسانه‌های اسرائیلی آمده احتمالا محور این نشست بحث امنیت ملی خواهد بود و به گزارش اورشلیم‌پست، انتظار می‌رود سه طرف بر موضوع حضور ایران در سوریه متمرکز باشند.

چهارشنبه‌شب و دقیقاً پیش از آنکه پارلمان اسرائیل خود را منحل کند و به برگزاری انتخابت زودهنگام رای بدهد، کاخ سفید با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد جان بوتلن، مشاور امنیت ملی آمریکا، نیکلای پاتروشف، مشاور امنیتی دولت روسیه و منیر بن شببات، مشاور امنیت ملی اسرائیل، در ماه ژوئن در اورشلیم با یکدیگر دیدار خواهند کرد تا درباره مسائل امنیتی منطقه گفت‌وگو کنند.

بنیامین نتانیاهو هم بعد از رای پارلمان به برگزاری انتخابات زودهنگام در بیانیه‌ای به این نشست اشاره کرد و گفت «این مسئله‌ای است که اسرائیل باید با آن سروکار داشته باشد، نه یک انتخابات دیگر». نتانیاهو گفت: «من به دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا و ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، پیشنهاد دادم که کمیته سه‌جانبه‌ای متشکل از اسرائیل، روسیه و آمریکا تشکیل دهیم و در ماه ژوئن با برگزاری نشستی در اورشلیم به شرایط امنیتی خاورمیانه بپردازیم و هر دو آنها موافقت کردند. چنین چیزی بی‌سابقه است و چنین نشستی قبلاً هرگز در اسرائیل برگزار نشده بود». رسانه‌های روسی نیز به نقل از مقامات امنیتی این کشور خبر حضور روسیه در این نشست را تأیید کرده‌اند.

سفر کوشنر به اسرائیل

هم‌زمان با تأیید خبر این نشست، جرد کوشنر، داماد ترامپ و مشاور ارشد رئیس‌جمهوری ایالات

رئیس‌جمهور آمریکا سلاح خود در مقابله با چین را این‌بار علیه مکزیک به کار می‌بندد. ترامپ برای افزایش فشار علیه مکزیک در حوزه تجارت و مهاجرت، در اقدامی عجیب از تعیین تعرفه پنج‌درصدی برای واردات هرگونه کالای وارداتی از مکزیک خبر داده، اقدامی که می‌تواند کمپانی‌های بزرگ خودروسازی ایالات متحده را تحت تأثیر قرار دهد. براساس اعلام ترامپ، تعرفه واردات از مکزیک تا زمان حل توقف موج ورود مهاجران غیرقانونی از مکزیک به سوی مرزهای آمریکا حفظ خواهد شد. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین تهدید کرده که اگر معضل این مهاجران حل نشود، از ماه جولای، هر ماه تعرفه واردات از مکزیک پنج درصد افزایش خواهد یافت.

این تصمیم عجیب ترامپ با واکنش فوری «آندرس مانوئل لویز اوبرادور»، رئیس‌جمهور مکزیک، روبه‌رو شد و او در پاسخ به ترامپ از سیاست دولت خود برای مدیریت بحران مهاجران دفاع کرد و هشدار داد که «مشکلات و معضلات اجتماعی با اقدامات قهری یا وضع مالیات حل نخواهد شد».

این اقدام ترامپ علاوه بر آنکه می‌تواند توافق تجاری اخیر میان ایالات متحده، مکزیک و کانادا را که به‌تازگی امضا شده است، تحت تأثیر قرار دهد، اثر منفی روی خودروسازان آمریکایی خواهد گذاشت و ساعاتی پس از صدور این دستور هم صدای اعتراض کمپانی‌های بزرگ خودروسازی آمریکا بلند شد و بازارهای مالی نیز تحت تأثیر این تصمیم قرار گرفتند. ارزش پزوی مکزیک در برابر دلار آمریکا کاهش یافت و همچنین ارزش سهام کمپانی‌های خودروسازی ژاپن هم سقوط کرد؛ چراکه بسیاری از این خودروسازان کارخانه‌هایی هم در مکزیک دارند. قیمت سهام شرکت‌هایی مانند تویوتا و نیسان حدود سه درصد و مزدا حدود هفت درصد افت کرد. بازار سهام وال‌استریت هم با نرخی کمتر از روزهای گذشته کار خود را در روز جمعه آغاز کرد.

ترامپ در حالی به بهانه مقابله با ورود مهاجران غیرقانونی به آمریکا، اقتصاد مکزیک را که مهم‌ترین شریک تجاری کشور محسوب

جهان



نشست سه‌جانبه اسرائیل، آمریکا و روسیه در بیت المقدس برگزار می‌شود

دو به علاوه یک

متحده در امور خاورمیانه، به‌همراه جیسون گرینبلات، فرستاده ویژه آمریکا در امور منطقه، روز پنجشنبه وارد اسرائیل شدند، سفری که احتمالا با هدف گفت‌وگو درباره طرح صلح آمریکا انجام شده است. جرد کوشنر پیش از ورود به اسرائیل به مراکش و اردن سفر کرده بود. گرچه کوشنر حدود دو سال است که هدایت تدوین طرح صلح آمریکا برای خاورمیانه موسوم به «معامله قرن» را بر عهده دارد، ولی هنوز جزئیات این طرح به‌طور رسمی اعلام نشده است. به‌تازگی واکنشتن اعلام کرده بود که روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن کنفرانسی اقتصادی در بحرین برگزار می‌شود و بخش‌های اقتصادی این طرح در این کنفرانس اعلام خواهد شد. براساس گزارش‌ها قرار بود این طرح پس از انتخابات تشکیل دولت اسرائیل به دو طرف ارائه شود؛ ولی اکنون و

پیش و در ماه آوریل برگزار شد و چیزی نمانده بود که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، برای پنجمین‌بار بر کرسی قدرت تکیه بزند. ولی او پس از بحران سیاسی با احزاب متحدهش از تشکیل دولت ائتلافی بازماند تا برای اولین‌بار در تاریخ اسرائیل دو انتخابات در یک سال برگزار شود. براساس گزارش‌ها انتخابات آتی اسرائیل در حالی هفدهم سپتامبر برگزار می‌شود که به باور تحلیلگران نتانیاهو نسبت به گذشته در موقعیت ضعیف‌تری قرار دارد. در پی ناتوانی نتانیاهو در تشکیل دولت، پارلمان اسرائیل (کنست) در رأی‌گیری نهایی به انحلال خود و برگزاری انتخابات زودهنگام رای مثبت داد.

ظاهراً نتانیاهو در هفته‌های اخیر تمام تلاش خود را برای جلوگیری از سناریوی انتخابات به کار برده و از احزاب سیاسی خواسته بود با کمک به تشکیل دولت از برگزاری انتخاباتی پرهزینه و بیهوده جلوگیری کنند. حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو در انتخابات ماه آوریل توانست ۳۵ کرسی از ۱۲۰ کرسی پارلمان را به‌دست آورد. بااین‌همه مذاکرات فشرده او با احزاب دست‌راستی در نهایت به بن‌بست رسید.

یکی از عواملی که باعث ناکامی گفت‌وگوهای شش هفته اخیر نتانیاهو با احزاب راست‌گرا شد، قانونی بود که آویگدور لیبرمن، وزیر دفاع سابق اسرائیل و رهبر حزب دست‌راستی «اسرائیل خانه ما» بر آن اصرار داشت. اختلاف‌ها بر سر خدمت سربازی یهودیان ارتدکس در ارتش اسرائیل بود. لیبرمن خواهان تضمینی از سوی نتانیاهو شده بود که لایحه قانونی در ارتباط با لزوم خدمت وظیفه برای یهودیان ارتدکس طبق خواست‌های او به اجرا گذاشته شود؛ اما نتانیاهو درعین‌حال به حمایت دو حزب مذهبی افراطی نیاز داشت که مخالف این لایحه هستند. با وجود اینکه حزب لیبرمن فقط پنج کرسی در کنست داشت، همان پنج کرسی کافی بود تا حزب او تعیین‌کننده تشکیل دولت باشد.

تنها به دولت دونالد ترامپ محدود نمی‌شود و دولت‌های قبلی آمریکا هم با چنین مشکلی روبه‌رو بودند. دولت‌های قبلی از روش‌های دیگری برای اعمال فشار بر مکزیک با هدف مقابله با ورود بی‌رویه مهاجران و مبارزه با جرائمی ازجمله قاچاق مواد مخدر استفاده می‌کردند؛ اما این اقدام ترامپ علیه همسایه و متحدی که بیش از هر کشور دیگری با اقتصاد آمریکا گره خورده، می‌تواند هزینه‌های جبران‌ناپذیری به اقتصاد دو کشور وارد کند.

دونالد ترامپ از قبل از ریاست‌جمهوری خود موضعی تند علیه مکزیک و مهاجرانی که از این کشور وارد خاک آمریکا می‌شدند، داشت و در برخی موضع‌گیری‌های خود مکزیک‌های داخل آمریکا را «مجرمانی خطرناک و باسابقه» نامیده بود که باید از ایالات متحده اخراج شوند.

در ماه‌های اخیر و با بالاگرفتن تنش میان ترامپ و دموکرات‌های کنگره بر سر بودجه ساخت دیوار مرزی میان آمریکا و مکزیک، رئیس‌جمهور آمریکا تلاش کرد از روش‌های دیگر موج مهاجران به سوی مرزهای کشورش را کنترل کند. در همین راستا ترامپ اعلام کرد که تمام کمک‌های واشنگتن به هندوراس، گواتمالا و السالوادور را قطع خواهد کرد تا دولت‌های این سه کشور مجبور به کنترل مرزهای خود و معانعت از خروج مهاجران به سوی مکزیک و سپس آمریکا شوند. ترامپ حتی قصد داشت مرز آمریکا و مکزیک را به طور کامل مسدود کند؛ اما بسیاری از مقام‌های دولت و نمایندگان کنگره با این استدلال که چنین اقدامی برخلاف قوانین آمریکا و معاهدات بین‌المللی به شمار می‌آید، او را از انجام این کار منصرف کردند.

مقام‌های دولت ترامپ ساعاتی قبل از آنکه رئیس‌جمهور آمریکا فرمان اعمال این تعرفه را صادر کند، به راینزی با اعضای کنگره پرداختند. معاهده ایالات متحده، مکزیک و کانادا به تأیید کنگره رسیده و اعمال تعرفه روی کالاهای وارداتی از مکزیک برخلاف این توافق‌نامه است و باید تغییرات اعمال‌شده در آن هم به تأیید کنگره برسد. بااین‌حال هنوز کنگره آمریکا درباره اقدام جدید ترامپ موضع‌گیری نکرده است.

رویداد

حضور ده‌ها هزار فلسطینی در مسجدالاقصی

● هم‌زمان با روز جهانی قدس ده‌ها هزار فلسطینی در سایه تدابیر شدید امنیتی در اطراف مسجدالاقصی آخرین نماز جمعه ماه مبارک رمضان را در این مسجد بجا آوردند. به گزارش ایسنا، براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «معا» پیش از ۲۵۰ هزار نفر نماز آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را در مسجدالاقصی بجا آوردند.

توصیه اردوغان به پوتین

● رجب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، در تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین همتای روسی خود تأکید کرد، باید آتش‌بسی در ادلب سوریه برقرار شود تا از مرگ‌ومیر بیشتر غیرنظامیان و حرکت موجی از آوارگان به‌سوی ترکیه جلوگیری به عمل آید. در بیانیه دفتر ریاست‌جمهوری ترکیه آمده است، اردوغان به پوتین گفت سوریه نیازمند یک راهکار سیاسی است.

شرکت نکردن سازمان ملل در نشست منامه

● فرحان حق، سخنگوی دبیر کل سازمان ملل، در پاسخ به پرسشی درباره مشارکت این سازمان در کارگاه اقتصادی بحرین گفت: تا این لحظه مشارکت هیچ نماینده‌ای از سازمان ملل در این نشست به من ابلاغ نشده است.

دیدار پوتین و آبه اواخروژنن

● وزیر خارجه روسیه اعلام کرد رهبران روسیه و ژاپن ۲۹ ژوئن سال جاری میلادی در اوزاکای ژاپن دیدار می‌کنند. سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه و تارو کونو، همتای ژاپنی‌اش، روز گذشته در توکیو گفت‌وگوهایی را انجام دادند.

بسته‌شدن دفتر الجزیره در خارطوم

● شورای نظامی انتقالی سودان دستور بستن دفتر شبکه الجزیره در خارطوم و لغو مجوز فعالیت خبرنگاران و کارمندان این شبکه را صادر کرد. دستگاه‌های امنیتی سودان این تصمیم شورای نظامی را به دفتر شبکه الجزیره ابلاغ کردند.

لایحه تعلیق پیمان «آی‌ان‌اف» در دوما

● ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، لایحه تعلیق پابندی روسیه به پیمان موسکی هسته‌ای میان برد (آی‌ان‌اف) را داده است و مجلس دوما قرار است این لایحه را بررسی کند.

موج اعتراض به توییت سعد حریری

● توییت حمایت‌آمیز سعد حریری، نخست‌وزیر لبنان، از عربستان و امارات متحده عربی، موج اعتراض کاربران این شبکه اجتماعی را به‌دنبال داشت. او در صفحه توییتری خود نوشت: «از نشست سران عربی: حمله به عربستان و امارات را محکوم می‌کنیم و همبستگی کامل عربی را خواستاریم».

ادامه مذاکرات سازش با طالبان

● سخنگوی جنبش طالبان در پایان مذاکرات بین افغان‌ها در مسکو اعلام کرد ما برای ادامه مذاکرات سازش به توافق رسیدیم و می‌خواهیم به مذاکرات برای رسیدن به آتش‌بس ادامه دهیم. او افزود: ما همچنین درباره برخی موضوعات مهم دیگر نیز بحث کردیم و به پیشرفتی غیرقابل تصور در برخی مسائل دست یافتیم.

فراخوان مناقسه عمومی یک مر حله ای نوبت اول

مناقسه گزرا: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران / منطقه ساری
موضوع مناقسه: تهیه و طبخ غذای گرم روزانه کارکنان منطقه ساری
تاریخ: مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقسه: ده روز از تاریخ انتشار دومین آگهی روزنامه (۹۸/۳/۱۱) و قابل برداشت از سایتهای http://monaghese.niopdc.ir http://iets.mporg.ir می باشد و تحویل پاکات تضمین (الف)، اسناد و مدارک مناقسه (ب) و پیشهاد قیمت (ج) بصورت لاک و مهر شده در سه پاکت جداگانه فوق الاشاره به آدرس: ساری، کیلومتر یک جاده ساری - نکا، جنب انبار نفت ساری، امور حقوقی و پیمانها
تلفن: ۵-۰۳۰۳۳۲۸۰۰۳ داخلی ۲۲۳۲ و ۳۴۱۰
تاریخ تحویل پاکات: تاپایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه شنبه مورخ ۹۸/۳/۲۱
تاریخ گشایش پاکات: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۳/۲۲ می باشد.
حضور مناقسه گران در جلسه بازگشایی پاکات با ارائه معرفی نامه دارای مهر و امضاء مجاز تعهد آور بلامانع می باشد.
❖ بدیهی است بازگشایی پاکات با هر تعداد شرکت کننده ای میسر خواهد بود.
❖ برآورد معامله: ۶۸۷،۰۶۸۷،۰۷۳۴،۹۰۴۹۱ ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین قابل قبول یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۹/۲۲ و بمبلغ ۵۹۰،۰۰۰،۴۷۴ ریال می باشد). در صورت واریز سپرده نقدی، حساب سپرده بانکی مجاز شرکت، حساب دوطرفه شماره ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰ با شناسه پرداخت ۱۷۰۰۰۰۰۰۱۲ نزد بانک ملت شعبه انقلاب ساری می باشد).
❖ ضمنا متن آگهی در سایت **www.shana.ir** نیز درج می گردد.

شماره مجوز: ۱۳۶۹.۱۳۶۸ **روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری**



شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران

مقر: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸

پست الکترونیک: info@ndci.ir

وبسایت: www.ndci.ir

کد پستی: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰

شماره ثبت: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰

شماره شناسه: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰

شماره شناسه: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰

شماره شناسه: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰

شماره شناسه: ۱۵۱۷۴۰۰۱۹۲۰۰